BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH PHƯỚC                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:          /BHXH-GĐYT                                    Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2020
V/v xây dựng kế hoạch đấu thầu năm 2020-2021
       đối với các thuốc do BHXH Việt Nam
                 thí điểm tổ chức đấu thầu

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Phước

Thực hiện các Công văn số 1136/BHXH-DVT ngày 09/4/2020 của Bảo hiểm xã hội
(BHXH) Việt Nam về việc xây dựng kế hoạch đấu thầu năm 2020-2021 đối với các thuốc
do BHXH Việt Nam thí điểm tổ chức đấu thầu (Công văn số 1136/BHXH-DVT).

Để đảm bảo việc thực hiện thanh, quyết toán chi phí thuốc theo chế độ BHYT đúng
quy định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thực hiện, BHXH tỉnh Bình Phước đề
nghị Sở Y tế chỉ đạo các cơ sở KCB BHYT trên địa bàn tỉnh xây dựng kế hoạch và tổ chức
lựa chọn nhà thầu trong năm 2020 đúng theo hướng dẫn tại Công văn số 1136/BHXH-DVT.

(BHXH tỉnh Bình Phước gửi kèm bản sao Công văn số 1136/BHXH-DVT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (b/c);
- PGĐ. Nguyễn Văn Tân;
- Lưu: VT, GĐYT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tân

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-05-18T14:56:03+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Mai<maittq@binhphuoc.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-05-19T07:10:14+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Phó Giám đốc Nguyễn Văn Tân<tannv@binhphuoc.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-05-19T11:23:45+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước<bhxh@binhphuoc.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-05-19T11:23:51+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước<bhxh@binhphuoc.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-05-19T11:23:58+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước<bhxh@binhphuoc.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!